

**Chambre  
des Représentants**

**Kamer  
der Volksvertegenwoordigers**

16 MARS 1948.

**PROJET DE LOI**

accordant une indemnité d'attente à certains titulaires de pensions de retraite et de survie.

**AMENDEMENTS  
PRÉSENTÉS PAR M. FRÈRE.**

Article premier.

1. — Remplacer les mots :

« 1<sup>er</sup> septembre 1947 »,

par :

« 1<sup>er</sup> septembre 1946 ».

2. — Remplacer les chiffres :

« 5,250 francs »,

par :

« 6,000 francs ».

Art. 2.

1. — Au § 1, 2<sup>e</sup> alinéa, ajouter après les mots :

« 500 francs par mois »,

les mots :

« ...ni être inférieures à 250 francs par mois ».

Voir :

148 : **Projet de loi.**

175 et 311 : **Amendements.**

303 : **Rapport.**

16 MAART 1948.

**WETSONTWERP**

houdende toekenning van een wachtvergoeding aan sommige gerechtigden op rust- en overlevingspensioenen.

**AMENDEMENTEN  
VOORGESTELD DOOR DE HEER FRÈRE.**

Eerste artikel.

1. — De woorden :

« 1 September 1947 »,

vervangen door de woorden :

« 1 September 1946 ».

2. — De cijfers :

« 5,250 frank »,

vervangen door de cijfers :

« 6,000 frank ».

Art. 2

1. — In § 1, alinea 2, na de woorden :

« 500 frank »,

de woorden :

« ...noch minder dan 250 frank »,  
invoeegen.

Zie :

148 : **Wetsontwerp.**

175 en 311 : **Amendementen.**

303 : **Verlag.**

2. — Au § 2, remplacer les chiffres :

« 5,250 francs »,

par :

« 6,000 francs ».

Art. 5.

Au § 1, alinéas 1 et 2, remplacer les chiffres :

« 5,250 francs »,

par :

« 6,000 francs ».

2. — In § 2, de cijfers :

« 5,250 frank »;

vervangen door de cijfers :

« 6,000 frank ».

Art. 5.

In § 1, alinea's 1 en 2, de cijfers :

« 5,250 frank »,

vervangen door de cijfers :

« 6,000 frank ».

W. FRÈRE.

Th. DEJACE.

G. GLINEUR.

---